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در نیمه نخست سال جاری دو هزار و ۴۹۰ نفر بر اثر 
سوءمصرف مواد مخدر در کشور جان خود را از دست دادند، 
از این تعداد دو هزار و ۱۲۳ نفر مرد و ۳۶۷ نفر زن بودند.

به گزارش ایلنا به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور 
بین‌الملل سازمان پزشکی قانونی کشور، در شش ماهه اول 
امسال آمار تلفات ناشی از سوءمصرف مواد مخدر در مقایسه 
با مدت مشابه سال قبل ۶.۵ درصد افزایش یافت.بر اساس 
این گزارش و بر اساس نوع ماده مصرف شده در متوفیان 
سوءمصرف مواد، ۵۴۴ نفر بر اثر مصرف مواد مخدر، ۱۱۲ نفر 
مواد محرک یا توهم زا و یکهزار و ۶۸ نفر نیز بر اثر مصرف 
داروهای مخدر )همچون متادون و ترامادول(، جان خود را از 
دست داده اند. ۷۶۶ نفر نیز بر اثر مصرف همزمان چند دسته 

مواد در این مدت جان باخته اند.
اما بنا بر آمارهای موجود در سازمان پزشکی قانونی کشور، 
آمار تلفات سوءمصرف مواد مخدر در سال گذشته)۱۳۹۹(، 
نسبت به سال قبل از آن با رشد ۳.۷ درصدی مواجه بوده 
است.در سال ۱۳۹۹، چهار هزار و ۶۳۷ نفر بر اثر اعتیاد در 
کشور جان باختند که در ده سال گذشته بیشترین رقم 
مرگ ناشی از سوءمصرف مواد را در برمی‌گیرد.مهدی صابری 
رییس بخش روان‌پزشکی قانونی اداره کل پزشکی قانونی 
استان تهران، در خصوص ارجاعات این بخش در حوزه مواد 
مخدر، گفت: عمده ارجاعات بخش روان‌پزشکی قانونی در 
موضوع اعتیاد مربوط به افرادی است که در اثر مصرف مواد 
روانگردان یا مخدر مرتکب جرم شده اند و برای اظهار نظر در 
خصوص مسئولیت کیفری به این سازمان ارجاع می‌شوند.

وی افزود: علاوه بر این ارجاع زندانیان برای عدم تحمل 

حبس و نیز اختلالات حین حبس از دیگر دلایل حضور 
مصرف کنندگان مواد مخدر در بخش روان‌پزشکی قانونی 
است. صابری به مراجعه خانواده‌های فرد معتاد به بخش 
معاینات روان‌پزشکی قانونی نیز اشاره و تصریح کرد: گاهی 
ارجاعات ما از سوی خانواده‌ها و به ویژه همسران افراد معتاد 
است که برای حضانت فرزند و یا سختی‌های زندگی با این 
افراد در مراکز معاینات سازمان حضور می‌یابند و کارشناسان 
حوزه روان‌پزشکی با توجه به شرایط و ضوابط موجود نسبت 

به درخواست آنان اظهار نظر کرده و نظر کارشناسی خود را 
به مراجع قضایی اعلام می‌کنند.رییس بخش روان‌پزشکی 
قانونی در بخش دیگری از سخنان خود نقش خانواده‌ها و 
شیوه درست تربیت فرزندان در پیشگیری از گرایش آنان به 
مواد مخدر و هر نوع جرم و بزه را بسیار مؤثر دانست و اظهار 
داشت: در موارد زیادی افراد در پی سهل انگاری خانواده‌ها 
در دام اعتیاد گرفتار می‌شوند و به دنبال آن ممکن است 
جرم یا بزهی نیز مرتکب شوند که ناشی از گرایش آنان به 

مواد مخدر است. وی ادامه داد: با وجود نقش مهم خانواده 
در تربیت نوجوانان، اما در برخی مواقع ارجاعات بخش 
روان‌پزشکی قانونی که عمدتا افراد بالای ۲۰ سال هستند، 
نشان می‌دهد فرد زمانی دچار اعتیاد و به دنبال آن ارتکاب 
جرم شده که از زیر چتر حمایتی خانواده خارج شده است و 
پدر و مادر نمی‌توانند بر مراودات و دوستان آنان نظارت کامل 
داشته باشند.صابری خاطرنشان کرد: با این وجود حساسیت 
منطقی خانواده به رفتار فرزندان و حتی حساسیت نسبت 
به تغییر رفتار همسر و همچنین برخورد درست با این 
افراد در صورت گرایش آنان به مواد مخدر می‌تواند تا حد 
زیادی از بحرانی شدن شرایط و ارتکاب هرگونه جرم و 
تخلف جلوگیری کند. رییس بخش روان پزشکی قانونی در 
خصوص رفتارهایی که باید موجب حساسیت خانواده شود، 
گفت: توجه به برخی علائم و تغییرات رفتاری به خانواده 
در پیشگیری از عواقب غیرقابل جبران کمک می‌کند، از 
جمله ساعات غیر متعارف رفت و آمد و تماس‌های خارج 
از قاعده ای که تمایل ندارند اعضای خانواده در مورد آن 
مطلع شوند.وی افزود: رفتارهای پرخاشگرانه غیرعادی و یا 
تغییر رفتار و بدبینی‌های غیر منطقی و بدون توجیه، مخفی 
کاری و یا سرقت پول و اشیا قیمتی از خانه و ... نشان دهنده 
گرایش احتمالی جوانان به اعتیاد است که خانواده‌ها باید با 
برخورد درست به این موضوع رسیدگی کنند.به گفته صابری 
قطعا آگاه شدن از گرایش جوانان به مواد مخدر و آگاهی از 
علائم و نشانه‌های اولیه و انجام مشاوره‌های درست می‌تواند 
از گرفتار شدن جوانان در دام اعتیاد و به تباهی کشاندن 

افراد جلوگیری کند.

براساس اعلام پزشکی قانونی کشور در نیمه نخست امسال رخ داد

مرگ دو هزار و ۴۹۰ نفر بر اثر سوء مصرف مواد مخدر
کشف بیش از ۲۵ تن انواع مواد مخدر در زاهدان

با اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی سربازان گمنام امام زمان )عج( در سیستان و 
بلوچستان تعدادی از باندهای قاچاق مواد مخدر و محل اختفاء آن‌ها شناسایی 
و مورد ضربه قرار گرفت.به گزارش ایسنا،  وزارت اطلاعات اعلام کرد: با اقدامات 
اطلاعاتی و عملیاتی سربازان گمنام امام زمان )عجل الله تعالی فرجه الشریف( 
در اداره کل اطلاعات سیستان و بلوچستان، طی عملیات‌های جداگانه در ۶ 
ماهه اول سال جاری، تعدادی از باندهای قاچاق مواد مخدر و محل اختفاء 
آن‌ها شناسایی و مورد ضربه قرار گرفت.در این عملیات‌ها بیش از ۲۵ تنُ انواع 
مواد مخدر سنتی و صنعتی، ۳ قبضه ساح جنگی، مقادیری مهمات و ۳۶ 
دستگاه خودرو کشف و ضبط شد؛ در همین راستا ۳۶ نفر دستگیر و ۲ نفر از 

اشرار به هلاکت رسیدند.

بازداشت سارق حرفه‌ای در مرزداران
رئیس کلانتری ۱۳۹ مرزداران از دستگیری سارق حرفه‌ای منازل در غرب 
تهران خبر داد.به گزارش میزان، رسول قاسمی رئیس کلانتری ۱۳۹ مرزداران 
اظهار داشت: در روز۲۱ آبان تیم عملیات کلانتری در غرب تهران فعال بودند 
که یک سارق را هنگام سرقت از خانه‌ای مشاهده کردند و بلافاصله وارد عمل 
شدند.وی افزود: سارق بلافاصله با استفاده از گاز فلفل به گشت انتظامی 
حمله و از صحنه جرم متواری می‌شود که ماموران کلانتری پس از تعقیب 
و گریز طولانی با اقدامات فنی متهم را زمینگیر و دستگیر کردند.این مقام 
پلیسی در ادامه گفت: متهم سابقه دار در بازجویی‌های فنی با مشاهده مدارک 
و مستندات موجود به جرم خود مبنی بر چندین فقره سرقت از خانه‌های 
شهروندان در غرب اعتراف کرد.وی در پایان خاطرنشان کرد: پرونده متهم 

جهت سیرمراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

مصدومیت ۲۹ کارگر معدن چادرملو 
در تصادف تریلی و اتوبوس

مدیر مرکز حوادث و فوریت‌های پزشکی استان اصفهان از حادثه ویژه تصادف 
تریلی و اتوبوس سرویس کارگران معدن چادرملو یزد از مبدأ اصفهان خبر 
داد.غفور راستین با اشاره به وقوع این حادثه در ساعت ۲ و ۴ دقیقه بامداد 
دیروز اظهار کرد: این تصادف بعد از گردنه ملااحمد به سمت همت آباد اتفاق 
افتاد.وی از اعزام ۴ آمبولانس ۱۱۵ و یک کد هال احمر به محل حادثه 
خبر داد و گفت: در این حادثه ۲۹ مرد مصدوم شدند که دو نفر از مصدومان 
بدحال هستند و سایر مصدومان در وضعیت پایدار و آسیب جزیی قرار دارند.

به گزارش ایسنا و به نقل از مرکز حوادث و فوریت‌های پزشکی استان اصفهان، 
راستین به انتقال ۲۸ مصدوم به بیمارستان حشمتیه نایین اشاره و خاطرنشان 

کرد: راننده مصدوم اتوبوس به دلیل عدم رضایت به بیمارستان منتقل نشد.

نجات کوهنورد تهرانی توسط امدادگران
 دکتر کریم همتی از اعزام یک فروند بالگرد به ارتفاعات تهران جهت نجات 
کوهنورد تهرانی خبر داد.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی جمعیت هلال احمر؛ 
دکتر کریم همتی، رئیس جمعیت هلال احمر جمهوری اسامی ایران در 
خصوص امدادرسانی به کوهنوردهای گرفتار در ارتفاعات تهران گفت: یک 
شهروند تهرانی در ارتفاعات شیرپلا دچار سانحه شد که به دلیل مصدومیت 
قادر به بازگشت به پایین ارتفاعات نبود که این شهروند از طریق بالگرد 
جمعیت هلال احمر به مرکز درمانی منتقل شد و اقدامات درمانی برای بهبود 
حال این مجروح آغاز شده است.رئیس جمعیت هال احمر تصریح کرد: 
همچنین در ایستگاه 5 توچال نیز یک گزارش مفقودی دریافت شده است که 
جست و جوی هوایی در راستای نجات این شهروند نیز آغاز شده است.دکتر 
کریم همتی تاکید کرد: از کلیه شهروندان درخواست داریم تا در فصل سرما 
از صعود به ارتفاعات پرهیز کنند و پیش از عزیمت به خارج از شهر آخرین 

وضعیت آب و هوایی و هشدارهای صادر شده را رصد کنند.

تیرباران مرد یاسوجی در مغازه تعویض روغنی 
مردان ناشناس مالک یک تعویض روغنی را تیرباران کردند.در کلیپ منتشره 
ای در فضای مجازی، مالک یک تعویض روغنی در محدوده میدان عدل 
)انقلاب( خیابان مشهور به ۶۰ متری یاسوج توسط یک فرد جوان حدود ۲۵ 
ساله که به همراه یک راکب موتورسیکلت بوده با اسلحه ساچمه ای بشدت 
دچار مصدومیت شده است.به گزارش رکنا، اگرچه دلیل یا دلایل این حمله 
نامشخص است اما اخبار دریافتی از یاسوج حکایت از شناسایی و دستگیری 

احتمالی ضارب و راکب موتورسیکلت دارد.

اخبار کوتاه

اعلام مفقودی 
برگ سبز و سند کمپانی کامیون یخچالدار سیستم 
ایسوز و مدل 1385 به شماره انتظامی 86 ایران 
284ع12 و به شماره موتور 320396 و به شماره شاسی 
NAGo85NPRFO2362 به نام محمد قهرمانی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

اعلام مفقودی 
برگ سبز و سند کمپانی پژو پارس ELX مدل 1393 رنگ 
  NAAN81UR4EH656968  سفید روغنی شماره شاسی
شماره موتور 161880002880 شماره انتظامی ایران 
19-721 ل12 متعلق به محسن انتظاری مفقود گردیده 

و فاقد اعتبار می‌باشد. 

آگهی ابلاغ مفاد رای موضوع ماده 3 قانون تعیین تفکیک وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
بر اس�اس موجب رای شماره 140060301054000471 مورخ1400/03/17 صادره از هیئت حل اختلاف موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 90/09/20 مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک جنوب شرق 
تصرفات مفروزی مالکانه آقای محمد غمیلوئی فرزند حس�ن متقاضی پرونده کلاس�ه 1400114401054000008  نس�بت به 
یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 46 متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی4418 اصلی واقع در بخش 7 تهران 
مورد ذیل صفحات 5 و191 دفاتر 1252 و625 ثبت گردیده مراتب از نظر اطلاع ذوی الحقوق و ش�رکا مش�اعی پلاک فوق 
در دو نوبت به فاصله15 روز در روزنامه اگهی می گردد طبق قانون فوق الاشاره کسانی که به مالکیت و تصرفات مفروزی 
متقاضی فوق اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتش�ار اگهی ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تس�لیم 
نماید بدیهی اس�ت پس از انقضا مهلت قانونی عدم وصول واخواهی نس�بت به صدور س�ند مالکیت مفروزی به مساحت و 

حدود بالا به نام نامبرده اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول1400/8/8

تاریخ انتشار نوبت دوم1400/8/23
13614 غضنفری- رئیس اداره ثبت اسناد واملاک خاوران تهران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140060318003004160-1400/04/01 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی ملیحه صالحی نجف‌آبادی 
فرزند رجبعلی به شماره ملی 1091015457 نسبت به ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت 236/25 متر مربع 
به شماره پلاک 932 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1 فرعی از 10 اصلی واقع در سنگ بیجار بخش 24 گیلان 
از مالکیت رسمی یوسفعلی فلاح کامل رفتار محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی 

اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 724 م‌الف
سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن 
 شیرزاد عزیزی جوکندان

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/08/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/09/07

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140060318003003557-1400/06/13 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی حسین پیروی 
شکالگورابی فرزند علی به شماره ملی 2669219152 نسبت به ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت 600 متر 
مربع به شماره پلاک 1263 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 13 فرعی از 1 اصلی واقع در نوگوراب بخش 24 
گیلان از مالکیت رسمی محمد نوروزی نوگورابی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی 

اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 726 م‌الف
سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن 
 شیرزاد عزیزی جوکندان

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/08/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/09/07

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140060306271002264 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا علی زاده فرزند محمد 
در ششدانگ یک باب منزل به مساحت 100 مترمربع قسمتی از پلاک 2290 فرعی از 
باقیمانده 58 فرعی از 16 اصلی بخش 9 مشهد واقع در بلوار میامی – فلکه جمعه بازار – 
کرامت 9 – پلاک 13 خریداری از محمد علی مظفریان سنگ نقره  محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادرخواهد شد. م الف: 261
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/08/08
بشیر پاشائی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهدتاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/08/23

رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ از 
دستگیری سارق خودرو و کشف خودروی سرقتی 
خبر داد.به گزارش میزان، سعید مجیدی رئیس پایگاه 
چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ بیان داشت: پرونده‌ای 
از طریق کلانتری ۱۳۶ فرجام به پایگاه چهارم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ ارجاع شد که حاکی از آن بود 
بیستم شهریور ماه یک دستگاه خودرو ساینا مورد 
سرقت قرار گرفته است. رئیس پایگاه چهارم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ عنوان کرد: با دریافت پرونده در 

بدو امر اقدامات اولیه توسط کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت وسائط نقلیه صورت گرفت و با حضور کارآگاهان 
در محل وقوع جرم ردپایی از سارق را به دست می‌آورند.

این مقام انتظامی تصریح کرد: در ادامه کارآگاهان با جمع بندی اطلاعات به دست آمده متوجه می‌شوند خودرو 
سرقتی در محدوده شرق تهران تردد دارد لذا با پی جویی مستمر و اقدام به موقع، کارآگاهان موفق می‌شوند 

مسیر تردد خودرو سرقتی را در حوالی خیابان هنگام شناسایی کنند.
رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران ابراز داشت: سریعا اکیپ عملیاتی در پایگاه چهارم تشکیل و به محل 
شناسایی شده اعزام می‌شوند که بلافاصله خودرو سرقتی در دید کارآگاهان این پایگاه قرار گرفته و پس از 
ساعت‌ها تعقیب و مراقبت در یک عملیات غافلگیر کننده خودرو به همراه متهم دستگیر و به این پایگاه انتقال 
یافت.مجیدی افزود: در تحقیقات اولیه متهم خود را فریبرز معرفی و منکر هرگونه سرقت شده که با عنایت به 
مستندات و شواهد موجود لب به اعتراف گشوده و به جرم سرقت خودرو اعتراف کرد.این مقام انتظامی در پایان 
گفت: با اعتراف صریح فریبز به ارتکاب جرم، پرونده پس از تکمیل جهت سیرمراحل قانونی به دادسرا ارسال و 

طی دستور مقام محترم قضائی متهم با قرار مجرمیت روانه زندان شد.

فرمانده پلیس فرودگاه‌های پلیس پیشگیری ناجا از 
دستگیری سارقان ارزهای مسافران در پروازهای 
خارجی توسط پلیس فرودگاه خبر داد.سرهنگ 
محسن عقیلی افزود: با شکایت تعدادی از مسافران 
پروازهای ورودی به کشور مبنی بر سرقت ارز در داخل 
هواپیما، دستگیری سارق یا سارقان در دستورکار 

پلیس فرودگاه حضرت امام )ره( قرار گرفت.
به گزارش رکنا، وی افزود: با بررسی‌های صورت گرفته 

مشخص شد همه سرقت‌ها از وسایل شخصی همراه مسافران که داخل »هِدرَک« )محفظه بالای سر مسافران( 
جانمایی شده بود با یک شگرد خاص انجام و به جای ارزهای سرقتی دستمال کاغذی و یا تعداد محدودی 
یک دلاری جایگزین شده است. سرهنگ عقیلی ادامه داد: با مراقبت‌های چهار ماهه و تحقیق میدانی انجام 
شده و بررسی فهرست مسافران پروازهای خارجی از مبدا کشورهای مختلف به ایران، تعداد ۳۰ سارق چینیِ 
کثیرالسفر که حین پرواز و مقابل چشم مسافران اقدام به جابجایی وسایل شخصی و سرقت ارزها می‌کردند 
و بلافاصله با اولین پرواز نیز از ایران خارج می‌شدند توسط پلیس فرودگاه حضرت امام )ره( شناسایی شدند.

فرمانده پلیس فرودگاه‌های پلیس پیشگیری ناجا گفت: تا کنون در این خصوص تعداد ۱۸ مسافر تبعه چین 
که به این شیوه اقدام به سرقت ارزهای مسافران می‌کردند در پروازهای خارجی ورودی به ایران شناسایی و 
با ارائه گزارش و مستندات به مقام قضائی دستور جلب این افراد صادر که پس از دستگیری از وسایل همراه 
آنان مقدار قابل توجهی ارز یک دلاری و دستمال کاغذی کشف و در بازجویی همه سارقان به بزه خود اعتراف 
کردند.سرهنگ عقیلی خاطرنشان کرد: با پیگیری‌های انجام شده توسط این پلیس، اکثر مسافران ارزهای 
سرقتی خود را پس گرفتند و حسب هماهنگی انجام شده با مرجع قضائی همه این سارقان به ایران ممنوع 

الورود شده‌اند.

بازداشت 18 سارق چینی در فرودگاه امام )ره(بازداشت سارق خودرو

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس 
فتای ناجا نسبت به کلاهبرداری از کاربران شبکه‌های 
اجتماعی از طریق هک حساب کاربری آنان و دنبال 

کنندگانش هشدار داد.
سرهنگ علی‌محمد رجبی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره 
به یکی از شیوه‌های کلاهبرداران و مجرمان فضای مجازی 
گفت: مجرمان سایبری با هک شبکه اجتماعی کاربران 
اقدام به ارسال پیام‌هایی مبنی بر درخواست کمک مالی 
به دلایل مختلف همچون سانحه رانندگی، بستری شدن 
در بیمارستان و ... کرده و در ادامه نیز مبلغ و شماره‌حساب 
را به‌تمامی دوستان و دنبال کننده‌های کاربر هک شده 
ارسال می‌کنند. در مواردی هم این افراد اقدام به ارسال 
لینک‌های آلوده به حساب دیگر کاربران می‌کنند. وی 
افزود:‌ در این شرایط کاربران باید توجه داشته باشند که 
در صورت دریافت چنین پیام‌هایی حتما قبل از واریز وجه 
با فردی که پیام از حساب کاربری‌اش ارسال شده تماس 
بگیرند و از موضوع مطمئن شوند. همچنین از باز کردن 
لینک‌های مشکوک و ناشناس نیز خودداری کنند.رجبی 

ادامه داد:‌ کاربران شبکه‌های اجتماعی نیز باید توجه داشته 
باشند که از کلمات عبور قابل حدس مانند کد ملی، شماره 
شناسنامه، تاریخ تولد، ترتیب یک تا 9 اعداد، شماره همراه 
و ... به‌عنوان رمز شبکه‌های اجتماعی خود استفاده نکنند. 
چرا که در پرونده‌های اینچنینی مشاهده شده که این 
موضوع  مهم‌ترین عامل هک حساب کاربران است.رییس 
مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتای 
ناجا در همین راستا به کاربران توصیه‌ها و هشدارهایی را 
ارائه کرد و گفت:‌ کاربران با رعایت چندین نکته نسبت 
به بالا بردن امنیت حساب کاربری خود اقدام کنند، در 
مرحله اول فعال کردن تایید دومرحله ای برای ورود به 
حساب کاربری و جدا کردن حساب‌های کاربری شخصی 
از حساب‌های تجاری یا همان بیزنس اکانت است.وی ادامه 
داد:‌ دنبال نکردن لینک صفحات جعلی ورود به اینستاگرام، 
عدم واگذاری رمز عبور به دیگران و استفاده از رمزعبور با 
طول 10 کارکتر که ترکیبی از اعداد، حروف و کارکترهای 
خاص باشد نیز حتما باید مورد توجه قرار بگیرد. علاوه بر 

این موارد لازم است که رمزها به طور  دوره‌ای تغییر کند.

هشدار درباره کلاهبرداری هکرها از کاربران شبکه‌های اجتماعی

رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری سارق حرفه‌ای که با 
همکاری همدستش از انبار یک ضایعاتی سرقت کرده بود، خبر داد.به گزارش 
میزان، سیدقاسم موسوی فر رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی پایتخت بیان داشت: 
دهم مهر ماه پرونده‌ای با موضوع سرقت ضایعات مسی و برنجی از انبار ضایعات 
واقع در خیابان خاوران در کلانتری ۱۳۲ نبرد تشکیل و برای رسیدگی تخصصی 
و کشف جرم به پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.وی عنوان کرد: شاکی اظهار 
داشت، ششم مرداد ماه محل کار خود که انبار ضایعات، می‌باشد را ترک و صبح 
روز بعد پس از مراجعه متوجه شدم سارق یا سارقان از روی دیوار وارد و اقدام به 
ربودن مقادیری اموال از قبیل حدود ۴۰۰ کیلوگرم ضایعات برنجی، یکصد کیلوگرم 
ضایعات مسی، دستگاه DVR و... به ارزش تقریبی ۴۰۰ میلیون ریال کرده اند.این 
مقام انتظامی تصریح کرد: در این راستا کارآگاهان جهت انجام تحقیقات میدانی 
به محل سرقت عزیمت، با بررسی صحنه جرم و بهره گیری از شیوه‌های نوین و 
علمی کشف جرم متوجه می‌شوند سارقان ۲ نفر بوده‌اند که یکی از آن‌ها مرتضی 

نام دارد و از سارقان سابقه دار پلیس آگاهی است. رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی 
تهران ابراز داشت: با هماهنگی مرجع قضائی دستورات لازم در خصوص دستگیری 
سارقان اخذ می‌شود که با پی جویی مستمر کارآگاهان پاتوق متهم واقع در خیابان 
اتابک، شناسایی و در یک عملیات پلیسی مرتضی، دستگیر و در بازرسی از محل 
پاتوق بخشی از اموال مسروقه کشف، و متهم برای انجام تحقیقات به همراه اموال 
مکشوفه به این پایگاه منتقل می‌شود.موسوی فر افزود: در تحقیقات معموله با 
توجه به دلائل و قرائن متقن موجود متهم ضمن اعتراف به بزه انتسابی اظهار 
داشت سرقت را با همدستی یکی از دوستان خود بنام بهروز که بواسطه مصرف 
مواد با وی آشنا گردیده انجام و اموال را جهت تامین مایحتاج و هزینه مصرف مواد 
به افراد عبوری بفروش رسانده و قادر به معرفی مالخر نمی‌باشد.این مقام انتظامی 
در پایان گفت: با اعتراف صریح مرتضی به بزه انتسابی پرونده به دادسرا ارسال و 
متهم با صدور قرار مجرمیت جهت دستگیری همدست متواری اش و همچنین 

کشف زوایای پنهان پرونده در اختیار پلیس آگاهی قرار گرفت.

کشف سرقت از انبار ضایعاتی

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور پایتخت از برخورد شدید بین پژو و موتورسیکلت 
در بزرگراه و مصدومیت راکب در این حادثه خبر داد.به گزارش مرکز اطلاع رسانی 
پلیس راهور فاتب، احسان مومنی رئیس اداره تصادفات پلیس راهور پایتخت اظهار 
داشت: ساعت 7 صبح دیروز وقوع یک فقره تصادف جرحی در محدوده جنوب به 
شمال سعیدی بعد از آزادگان به پلیس ۱۱۰ اعلام که گزارش اولیه حکایت از این 
داشت که سواری پژو که در این محدوده مشغول تردد بوده به شدت با موتورسیکلت 
برخورد کرده که راکب موتورسیکلت پس از این برخورد نقش بر زمین می‌شود.

وی بیان داشت: تیم کارشناسی منطقه ۱۸ پلیس راهور پایتخت، بلافاصله در محل 

حاضر شدند و ضمن کنترل بار ترافیکی محل و ایمن سازی محدوده تصادف برای 
جلوگیری از تکرار حوادث ناگوار، به بررسی علل و عوامل این تصادف پرداختند.این 
مقام انتظامی ادامه داد: راکب موتورسیکلت در این حادثه پس از این برخورد شدید 
به زمین برخورد می‌کند و از ناحیه پا بشدت مصدوم می‌گردد که با حضور عوامل 
اورژانس، خدمات درمانی سرپایی انجام، ولی به علت شدت ضربه وارده به بیمارستان 
خلیج فارس منتقل می‌گردد.رئیس اداره تصادفات پلیس راهور پایتخت بیان داشت: 
در خصوص این تصادف کروکی جرحی تنظیم و برای سیر مراحل قانونی تحویل 

کلانتری مربوطه شد.

تصادف شدید سواری پژو با موتورسیکلت

عالی ترین مقام قضایی استان البرز از شناسایی و بازداشت 19 عضو یک باند 
جعل اسناد رسمی توسط حفاظت و اطلاعات دادگستری خبر داد.حسین فاضلی 
هریکندی با اعلام خبر بازداشت اعضای باندی که به صورت گسترده در زمینه جعل 
اسناد رسمی در استان‌های البرز و تهران فعالیت می کردند گفت: اعضای این شبکه 
پس از شناسایی املاک بلاصاحب یا املاکی که مالکان آن برای مدت‌های طولانی 
در خارج از کشور به سر می‌بردند، با همکاری دو نفر از سردفتران اسناد رسمی، اقدام 
به تنظیم اسناد صوری انتقال در قالب صلح نامه و وکالت نامه می‌کردند.به گزارش 
رکنا، رئیس کل دادگستری استان البرز با بیان اینکه این باند در ادامه سند رسمی 

جدید دریافت و با استفاده از آن، املاک را به دیگران منتقل می‌کرد، متذکر شد: 
این اقدامات در ۱۳ پلاک ثبتی در استان‌های البرز و تهران به ارزش  حدود ۵۰۰ 
میلیارد تومان انجام شده است؛ در برخی از موارد، متهمان با همکاری کارکنان شاغل 
و بازنشسته اداره ثبت احوال، گواهی فوت صوری برای مالکان پلاک‌های ثبتی نیز 
تنظیم کرده بودند.وی با اشاره به شناسایی و بازداشت ۱۹عضو این شبکه بیان کرد: 
در بین افراد بازداشتی کارکنان ادارات ثبت اسناد و املاک، ثبت احوال، سردفتران 
اسناد رسمی و تعدادی اشخاص عادی و جاعلین حرفه‌ای هستند که با اتهامات 

ارتشاء، جعل در اسناد رسمی و انتقال مال متعلق به غیر بازداشت شدند.

شناسایی و بازداشت 19 عضو یک باند جعل اسناد


